
Obecní  úřad  Bítov 

671 07   Bítov č. p. 3, okres Znojmo,  E-mail:  obec@obec-bitov.cz 

IČO:00292494,  bank. spojení: KB Znojmo 1622741/0100 , tel.  515294608 

  

 

 

ZRUŠENÍ MÍSTNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

 

č. 5/2019 O POPLATKU Z POBYTU 

 

Oznamujeme ubytovatelům katastru obce Bítov, že s účinností od  

30. května 2020 je zrušena Obecně závazná vyhláška obce Bítov č. 5/2019,  

o místním poplatku z pobytu. 
 

Zrušovací Obecně závazná vyhláška č. 2/2020 je zveřejněna na webových 

stránkách obce www.obec-bitov.cz. 
 

Zastupitelstvo obce přihlédlo ve svém rozhodování k tíživé situaci, která 

nastala v souvislosti vyhlášením nouzového stavu a šířením nákazy 

koronaviru, a rozhodlo se přispět touto formou ke snížení nákladů na pobyt 

rekreantům, kteří navštíví ubytovací zařízení v katastru naší obce.  
 

Nevybírejte proto v období od 30. 5. do 31. 12. 2020 poplatek z pobytu ve 

Vašich ubytovacích zařízeních a neposílejte letos žádná vyúčtování 

ubytování na náš obecní úřad. Vedení ubytovacích knih je i nadále povinné, 

neboť vyplývá z dalších legislativních předpisů. 
 

Dovoluji si Vás touto formou požádat o informování Vašich klientů 

prostřednictvím Vašich webových stránek, informačních materiálů  

a ceníků, že v katastru obce Bítov v roce 2020 není vybírán místní poplatek 

z pobytu. 
 

Sledujte v závěru roku 2020 naši elektronickou úřední desku, kde budeme 

informovat o poplatku z pobytu pro rok 2021. 
 

Registrační lístky, které jste nám již počátkem letošního roku zaslali, budeme 

považovat za platné v roce 2021 a proto již další oznámení pro rok 2021 

neposílejte. Oznamte nám jen případnou změnu. 
 

Bližší informace zveřejňujeme průběžně na www.obec-bitov.cz v oddíle 

„informace pro chataře“. 

 

 

V Bítově dne   20.5.2020  Ing. Vladimír Kundrát, v.r. 

      starosta obce 

 

mailto:obec@obec-bitov.cz
http://www.obec-bitov.cz/
http://www.obec-bitov.cz/

